Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район
сельская администрация
Усть-Канского сельского

поселения

Усть-Кан
ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймагында
Кан-Оозындагы jурт

jеезенин jурт
 администрациязы

Кан-Оозы jурт

Октябрьский, ороом 14,
649450 тел/факс 22343

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           JОП

         «07» декабря  2022 года        № 37 с. Усть-Кан

О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Канского сельского
поселения от 02.03.2022 г. № 5

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», администрация Усть-Канского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Канского сельского

поселения от 02.03.2022 г. № 5  «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение
и аннулирование адресов» следующие изменения:

1) п. 14 подраздела 6 раздела 2 дополнить абзацем следующего
содержания:

Решение уполномоченного органа о присвоении объекту адресации
адреса принимается одновременно:

а) с утверждением уполномоченным органом схемы расположения
земельного участка, являющегося объектом адресации, на кадастровом плане
или кадастровой карте соответствующей территории;

б) с заключением уполномоченным органом соглашения о
перераспределении земельных участков, являющихся объектами адресации, в
соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации;

в) с заключением уполномоченным органом договора о комплексном
развитии территории в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации;

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102361955&backlink=1&&nd=102073184
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102361955&backlink=1&&nd=102090643
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102361955&backlink=1&&nd=102090643